

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês MAIO/2023
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPÉ/COLUNA -	1	640,00	640,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	698,00	698,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	292	1,85	540,20
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	LIMPA-VIDROS - EMB. 500ML - FRASCO - 22120006	324	2,60	842,40
ÁGUA MINERAL AGUAI LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	420	1,50	630,00
ÁGUA MINERAL AGUAI LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	3.504	1,00	3.504,00
ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO - EPP	15.407.876/0001-24	AÇÚCAR CRISTAL - PACOTE 5KG	545	21,99	11.984,55
ANA PAULA DOS SANTOS	44.952.932/0001-00	ADOÇANTE LÍQUIDO - FRASCO - CC07	416	11,98	4.983,68
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	3	122,89	368,67
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTIJÃO COM 13 KG - CC04	4	122,89	491,56
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM	750	7,06	5.295,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	PAPELEIRA EM PLÁSTICO, PARA PAPEL-TOALHA - PEÇA - 24160112	20	29,00	580,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	INSETICIDA EM AEROSSOL - FRASCO -CC22	165	8,81	1.453,65
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA.	40.223.106/0001-79	ESPONJA DUPLA FACE PARA COZINHA - PEÇA - 22050006	2.000	0,68	1.360,00
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	PARACETAMOL 750 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	2	6,95	13,90
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	DINITRATO DE ISOSSORBIDA - CAIXA - EV. 103 - CC09	1	11,95	11,95
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	PREDNISONA - CAIXA - EV. 103 - CC09	1	8,95	8,95
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG - CAIXA - EV. 103/116 -	2	6,95	13,90
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA + DIMETICONA + PEPSINA - CAIXA -	3	50,31	150,93
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	NIMESULIDA 100 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	8	2,50	20,00
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	BESILATO DE ANLIDIPINO 5 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	1	3,95	3,95
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	DIMENDRINATO 50MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG - CAIXA -	1	23,01	23,01
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	DIPIRONA SÓDICA 1000 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	3	12,98	38,95
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG - CAIXA - EV. 103/116 - CC-09	1	4,95	4,95
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - CAIXA - EV. 103 - CC09	2	39,95	79,90
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	MUCATO DE ISOMETEPTENO, DIPIRONA SÓDICA, CAFEÍNA - CAIXA - EV.	5	9,95	49,75
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	CITRATO DE ORFENADRINA, DIPIRONA SÓDICA E CAFEÍNA ANIDRA -	8	3,00	24,00
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	4	19,86	79,44
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA E DIPIRONA SÓDICA - CAIXA -	5	15,95	79,75
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	DOMPERIDONA - CAIXA - EV.103 - CC09	1	7,95	7,95
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	OMEPRAZOL 20 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	1	9,95	9,95
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA SPRAY - TUBO - EV. 103 - CC09	2	14,95	29,90
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	SALBUTAMOL - FRASCO - EV. 103/116 - 09190000	2	19,95	39,90
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	BISSULFATO CLOPIDOGREL - CAIXA - EV. 103 - CC09	1	19,95	19,95
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	SIMETICONA 40MG - CAIXA - EV.103 - CC09	4	4,95	19,80
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 120MG - CAIXA - EV. 103/116 -	6	19,95	119,70
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO E MAGNÉSIO E DIMETICONA - CAIXA -	5	12,95	64,75
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	DIPIRONA SÓDICA 500 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	8	2,50	20,00
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 60MG E CLORIDRATO DE	6	49,95	299,70
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	PARACETAMOL 500 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	2	6,95	13,90
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	MELOXICAM 15 MG - CAIXA - EV. 103 - CC09	6	6,66	39,96
DROGARIAS E PERFUMARIAS AMERICANAS LTDA	21.565.213/0017-06	CAFEÍNA , CARISOPRODOL, DICLOFENACO SÓDICO E PARACETAMOL -	2	14,95	29,90
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SABONETE LÍQUIDO (EMBALAGEM COM 05 LITROS) - UNIDADE -	335	12,15	4.070,25
GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.538.257/0001-00	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 20L - CENTO - 22190034	300	9,20	2.760,00
INFORGRAF LTDA	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	17	37,79	642,43
MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA	05.075.962/0001-23	ETIQUETA ADESIVA LASER 33,9 X 101,6 - 14 ETIQUETAS POR FOLHA -	200	31,00	6.200,00
MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA	05.075.962/0001-23	ETIQUETA ADESIVA LASER MED. 50,8 X 101,6 MM, 02 CARREIRAS -	27	31,00	837,00
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	PERFURADOR - PEÇA - 16160013	30	34,89	1.046,70
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 (CAIXA COM 5.000) - 16070002	56	5,38	301,28
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	FITA CORRETIVA 5MM X 8M - PEÇA - 16060000	100	4,18	418,00
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	CAIXA-ARQUIVO EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 19030000	1.000	5,13	5.130,00
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	GRAMPEADOR 26/6 - PEÇA - 16070001	160	18,89	3.022,40
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	BORRACHA BRANCA (PARA LÁPIS) - PEÇA - 16020007	150	0,90	135,00
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA LTDA	21.268.634/0001-08	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO (FRASCO COM 500 ML) - 22120003	3.500	3,43	12.005,00
PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0005-14	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	5.350	19,79	105.876,50
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.506	5,27	7.944,91
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	515	5,93	3.055,86
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	781	3,92	3.063,73
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO -	20	5,15	103,13
VIDEBAND INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECCÕES LTDA	03.574.465/0001-44	BANDEIRA DO BRASIL, 1,35 X 1,93 - PEÇA - EV. 103/116 - 50020000	3	110,00	330,00
VIDEBAND INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECCÕES LTDA	03.574.465/0001-44	BANDEIRA DO ESTADO DE MINAS GERAIS - PEÇA - EV.103/116 - CC 50	3	110,00	330,00
EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA - ME	11.311.279/0001-40	FORENSE JURIDICA - GRUPO GEN CURSO DE PROTEÇÃO DE DADOS	1	131,2	131,20
EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA - ME	11.311.279/0001-40	FORENSE JURIDICA GRUPO GEN REGULAÇÃO E PROTEÇÃO DE DADOS	1	110,08	110,08
EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA - ME	11.311.279/0001-40	JUSPODIVM NOVA LEI DE LICITAÇÕES COMENTADA E COMPARADA	1	121,54	121,54
EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA - ME	11.311.279/0001-40	THOTH LGPD X CAMPANHA ELEITORAL: PERSPECTIVAS E DESAFIOS	1	57,60	57,60
EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA - ME	11.311.279/0001-40	JURUA CONSENTIMENTO PREVISTO NA LGPD E SUA APLICAÇÃO NOS C	1	70,34	70,34
VIDEBAND INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECCÕES LTDA	03.574.465/0001-44	BASE PARA MASTRO DE BANDEIRA EM MADEIRA MACIÇA	6	210,10	1.260,60
VIDEBAND INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECCÕES LTDA	03.574.465/0001-44	MASTRO PARA BANDEIRA EM METAL	6	155,00	930,00